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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set produktionsanlæg "green line" i 6P.
Kontrolleret mulighed for håndvask i blandetårn, visuel kontrol
af afvejning af enzym.
Virksomhedens procedurer vedr. omklædning. Indretning af
omklædningsfaciliteter for ansatte, brug af rent arbejdstøj samt
hygiejnisk håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private
genstande. Virksomheden oplyser, at en ændring af
adgangsforholdene således at omklædning sker inden adgang
til lagerområde er under overvejelse.
Virksomhedens beskrivelse af håndtering af affald herunder
restprodukter fra produktionen.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr i
bygning 6P: Omklædningsfaciliteter, lager for mellemvarer og
råvarer, område for afvejningen ved det store blandeanlæg og
produktionsområde ved green line. Virksomhedens beskrivelse
af rengøring af udstyr mellem forskellige produktioner. Set
eksempler på dokumentation af rengøringen.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af følgende lokaler og udstyr i
bygning 6P: Omklædningsfaciliteter, lager for mellemvarer og
råvarer, afvejningen ved det store blandeanlæg og
produktionsområde ved green line.
Kontrolleret indretning af produktionsområder og vareflow.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. mixing og
tapping i 6P (Hazard assesment for NZDK 2014-03250). Der er
udpeget et CCP (CCP3).
Set dokumentation for kontrol af metaldetektor CCP3 for d.d.
(opstart).
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Vejledt konkret om ændring af dokumentationsskema når arbejdsgangen ændres og frekvensen ændres.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion og uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
gennemgang og udvikling af recepter mht. anvendelse og indhold af tilsætningsstoffer i enzymepræparater. Set
dokumentation for indhold af sorbat og benzoat i enzymet "Frontia Fibrewash". Set eksempel på følgeseddel
med angivelse af indhold af tilsætningsstoffer med mængdebegrænsning.
Set eksempel på mærkning af enzympræparat hvor obligatoriske oplysninger er anført.


